- 1 -

2025年６月 26日

各 位

上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  正 純

 （東証グロース・コード 8938）

問 合 せ 先 経営企画部部長 太田 さおり

   （TEL 03-5545-8101）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 33回定時株主総会において役員の選任を行い、同株主総会終了後の取締役

会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事を承認・決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

① 氏名および新・旧の役職

氏名 新役職 旧役職

折橋  秀三 代表取締役会長 常勤取締役監査等委員

陳  德 彪 代表取締役 取締役

② 異動の理由

折橋秀三氏は 2024 年 6 月 27 日付で当社の監査等委員である取締役に就任しており、陳德彪

氏も同日付で社外取締役に就任した後、同年 9月には業務執行取締役に就任しております。

今回の役員改選にあたり、主にコンプライアンスを所管していた藤本一郎取締役が退任される

こととなったため、当社のコンプライアンス管理体制を引き続き維持・強化するとともに、業

績推進にも軸足を置くため、このたび複数代表取締役体制を導入することといたしました。

③ 就任日

2025年６月 26日

- 2 -

２．役員人事

① 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名
役位

（生年月日）
略歴

所有

株式数

折 橋  秀 三

代表

取締役会長

(1958年８月18日)

1981年４月  ㈱三菱銀行（現㈱三菱ＵＦＪ銀行）入行

1997年 10月  同社 支店部 主任調査役

2001年８月  同社 大和支店長

2003年４月  同社 京都支店長

2006年９月  同社 成城支店長

2009年９月  同社 リテール拠点部 部長

2011年１月  イーピーエス㈱

（現 EPSホールディングス㈱）入社

2011年 10月  同社取締役 管理本部長

2013年６月  同社取締役 常務執行役員

2014年１月  同社取締役 上席執行役員

2021年 10月  同社 執行役員副社長

2023年４月  ㈱リーディングエッジ 特別顧問(現任)

㈱アクシス 特別顧問（現任）

2023年８月  Nova Shield㈱ 特別顧問（現任）

2024年６月  当社常勤取締役監査等委員

       グローム・マネジメント㈱ 監査役

       グローム・ワークサポート㈱ 監査役

       グローム・インターナショナル 監査役

       福山医療器㈱ 監査役

2025年６月  当社代表取締役会長（現任）

      グローム・マネジメント㈱ 代表取締役副社長(現任)

       グローム・ワークサポート㈱ 代表取締役会長(現任)

       グローム･インターナショナル㈱ 代表取締役会長(現任)

       福山医療器㈱ 取締役（現任）

― 株

② 新たに代表取締役になる取締役

氏名
役位

（生年月日）
略歴

所有

株式数

陳 德彪
代表取締役

(1972年１月10日)

1993年８月  中国中糧集団 本部財務部 入社

中国北京中糧龍泉山荘 財務部副経理 出向

1994年 10月 中国中糧集団 本部財務部

1995年３月  同社 駐在日本代表事務所 財務経理 兼任

  日本豊中貿易株式会社 財務経理 出向

2002年３月  中国中糧糧油輸出入公司 財務部副総経理(主幹)出向

2007年３月  中国食品有限公司(香港上場公司)財務部総経理 出向

2013年３月  中国中糧信託有限責任公司 副総経理 兼任

首席リスク管理官 出向

2019年３月  中国深圳明誠金融服務有限公司 取締役 出向

2023年３月  ㈱イクヨ 経営企画室副室長

2023年６月  ㈱イクヨ 取締役

2024年６月  当社 社外取締役

2024年９月  当社 取締役

グローム・インターナショナル㈱ 取締役(現任)

2025年６月  当社代表取締役（現任）

グローム・マネジメント㈱ 取締役（現任）

グローム・ワークサポート㈱ 取締役（現任）

福山医療器㈱ 取締役（現任）

10,000株

- 3 -

③ 監査等委員である新任取締役

氏名
役位

（生年月日）
略歴

所有

株式数

張  力 耘

常勤取締役

監査等委員

(1964年４月20日)

1987年７月 中国税関計算センター システム開発

1990年２月 北京コア㈱ システム開発

1993年６月 北京珠峰㈱ システム開発

1998年 12月 システムコンサルティング㈱ システム開発

2005年３月 DivineSoft㈱ 代表取締役（現任）

2012年 10月 北京仁本新動科技有限公司 総経理

2017年 11月 守望智康(北京)科技有限公司 総経理(現任)

2019年７月  ㈱fantasista(旧:㈱アジアゲートホールディングス)

取締役

2023年１月 当社社外取締役

2023年８月 当社取締役

グローム・インターナショナル㈱ 取締役

2025年６月 当社常勤取締役監査等委員（現任）

      グローム・マネジメント㈱ 監査役(現任)

       グローム・ワークサポート㈱ 監査役(現任)

       グローム・インターナショナル㈱ 監査役(現任)

       福山医療器㈱ 監査役（現任）

― 株

④ 重任取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏  名 新役職 旧役職

菅原  正純 代表取締役社長 同 左

陳   德彪 代表取締役 取締役

何    清 常務取締役 取締役

⑤ 監査等委員である重任取締役

氏  名 新役職 旧役職

堂野  達之 社外取締役監査等委員 同 左

真鍋 恵美子 社外取締役監査等委員 同 左

⑥ 退任取締役

取締役 藤本 一郎 （任期満了）

取締役 森  芳英 （任期満了）

以上